
UCHWAŁA NR VI/58/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.5941)), art.211, 212 ,216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 8852)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 30.000,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) wydatki bieżące - 30.000,-zł

Tabela Nr 1
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000
Wydatki bieżące 30 000
z tego
1) dotacje na zadania bieżące 30 000

2480
dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 30 000

Razem: 30 000

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 30.000,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) wydatki bieżące - 30.000,-zł

Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 750 Administracja publiczna 30 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000
Wydatki bieżące 30 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 30 000

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4300 zakup usług pozostałych 20 000

Razem: 30 000

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646 
oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877.

Id: 7947B5F7-EB55-48B6-B223-193DE0FD7BE2. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 7947B5F7-EB55-48B6-B223-193DE0FD7BE2. Uchwalony Strona 2




